Assim é que, com base no parecer retromencionado e no documento nº

008.516/2022, do Secretário de Administração e Orçamento,  aA U T O R I Z O

contratação direta, mediante dispensa de licitação, da pessoa jurídica O DA C DE A

SOARES, CNPJ nº 84.090.125/0001-40, no valor total de R$ 234,00 (duzentos e trinta e

quatro reais), sendo desnecessária a publicação no DOU e de declaração de

conformidade com a Lei de Responsabilidade Fiscal.

À Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças (SAO), para providências

subsequentes.

 Cordialmente,

JOÃO VICTOR PEREIRA MARTINS DA SILVA